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A Gazdasági és Tulajdonosi Bizottság 2022. április 12-ei ülésének jegyzőkönyvéből 

 

 

 

29/2022. (IV. 12.) GB határozat 

A Gazdasági és Tulajdonosi Bizottság úgy dönt, hogy a mai napon a következő napirendi pontokat 

tárgyalja: 

1. Tájékoztatás a VEKOP projekt krízistömb bontási feladatainak ellátásával kapcsolatban  

Előterjesztő: dr. Trippon Norbert alpolgármester 

 
2. Javaslat Országos Mentőszolgálat megbízási szerződések létesítéséhez való hozzájárulás adására 

Előterjesztő: Bedő Katalin alpolgármester 

 

3. Javaslat az Újpesti Torna Egylettel a 2022. évi napközis tábor megbízási szerződés létesítéséhez 

való hozzájárulás adására 

Előterjesztő: Bedő Katalin alpolgármester  

 

4. Javaslat végrehajtó és adós közötti egyezség jóváhagyására 

Előterjesztő: dr. Dallos Andrea jegyző 

Szavazás: 9 igen (elfogadva) 

 

1. Tájékoztatás a VEKOP projekt krízistömb bontási feladatainak ellátásával kapcsolatban 

Előterjesztő: dr. Trippon Norbert alpolgármester 

 

 

30/2022. (IV. 12.) GB határozat 

A Gazdasági és Tulajdonosi Bizottság a VEKOP projekt krízis tömb bontási feladatainak 

ellátásával kapcsolatos tájékoztatást tudomásul veszi.   

 

A Gazdasági és Tulajdonosi Bizottság úgy dönt, hogy:  

Felszólítja a RURIK Kft. (székhelye: 1043 Budapest, Temesvári utca 8., cégjegyzékszám: 01-09-

563799) képviselőjét, hogy haladéktalanul hajtsa végre a szükséges statikai megerősítési 

munkálatokat a saját költségén a kizárólagos tulajdonát képező, Budapest IV. kerület Temesvári 

utca 8. szám alatt található, 70442 helyrajziszámú ingatlanán.  

Egyúttal tájékoztatja az ingatlan tulajdonosát, hogy Budapest Főváros IV. kerület Újpest 

Önkormányzata a baleset- és életveszély kialakulásának megakadályozása, illetve elhárítása 

érdekében építésfelügyeleti hatósági eljárást kezdeményez a RURIK Kft-vel szemben, melynek 

megindítására felhatalmazást ad a polgármester részre. 

 

Felelős: polgármester, a hatáskörrel rendelkező alpolgármester útján 

Határidő: 2022. június 30. 

Szavazás: 9 igen, 3 tartózkodás (elfogadva) 
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2. Javaslat Országos Mentőszolgálat megbízási szerződések létesítéséhez való hozzájárulás 

adására 

Előterjesztő: Bedő Katalin alpolgármester 

 

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének Gazdasági és 

Tulajdonosi Bizottságának 31/2022. (IV. 12.) határozata önkormányzati rendezvények 

egészségügyi biztosításának az Országos Mentőszolgálattal létesítendő megbízási 

szerződéseinek való hozzájárulás adásáról: 

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének Gazdasági és 

Tulajdonosi Bizottsága a Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata és intézményei 

2022. évi összevont költségvetéséről és a végrehajtás szabályairól szóló 2/2022. (II.15.) 

önkormányzati rendeletben foglalt jogkörében úgy dönt, hogy Budapest Főváros IV. kerület 

Újpest Önkormányzata és az Országos Mentőszolgálat közötti megbízási szerződések 

megkötéséhez előzetes hozzájárulását adja.  

Felelős: alpolgármester 

Határidő: azonnal 

Szavazás: 10 igen (elfogadva) 

 

3. Javaslat az Újpesti Torna Egylettel a 2022. évi napközis tábor megbízási szerződés 

létesítéséhez való hozzájárulás adására 

Előterjesztő: Bedő Katalin alpolgármester  

 

Budapest Főváros IV. Kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének Gazdasági és 

Tulajdonosi Bizottságának 32/2022. (IV. 12.) határozata az Újpesti Torna Egylettel 

létesítendő 2022. évi napközis tábor megbízási szerződéséhez való hozzájárulás adásáról 

Budapest Főváros IV. Kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének Gazdasági és 

Tulajdonosi Bizottsága a Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata és intézményei 

2022. évi összevont költségvetéséről és a végrehajtás szabályairól szóló 2/2022. (II.15.) 

önkormányzati rendeletben foglalt jogkörében úgy dönt, hogy Budapest Főváros IV. kerület 

Újpest Önkormányzata a 2022. évi nyári napközis táborra az Újpesti Torna Egylettel az 

előterjesztés mellékletét képező megbízási szerződés megkötéséhez előzetes hozzájárulását adja. 

 

Felelős: alpolgármester 

Határidő: azonnal 

Szavazás: 10 igen (elfogadva) 

 

4. Javaslat végrehajtó és adós közötti egyezség jóváhagyására 

Előterjesztő: dr. Dallos Andrea jegyző 

 

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének Gazdasági és 

Tulajdonosi Bizottságának 33/2022. (IV.12.) határozata N. P. adós által felajánlott 

egyösszegű teljesítés elfogadásáról:  

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének Gazdasági és 

Tulajdonosi Bizottsága a Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata vagyonáról és a 

vagyonelemek feletti tulajdonosi jogok gyakorlásáról szóló Budapest Főváros IV. kerület Újpest 

Önkormányzata Képviselő-testületének 48/2012. (XI. 30.) önkormányzati rendeletben foglalt 

jogkörében úgy dönt, hogy N. P. adós által felajánlott 2. 000. 000.- Ft, azaz Kétmillió forint 

egyösszegű teljesítés elfogadásához hozzájárulását adja.  
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Szavazás: 10 igen (elfogadva) 

 

 
Budapest, 2022. április 13. 
 
 
 
A kiadmány hiteles: 
 
 
Borostyán Zsuzsanna 
bizottsági titkár 


